
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sienno

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącymi  Rady Gminy Sienno zostali wybrani:

1) Sylwia Borek;

2) Krzysztof Sieczka;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: C3D99F4B-6468-4EC9-9EEF-2D229D8C6DFF. Podpisany Strona 1


		2018-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




